
                                                                                       
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                
  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σμυρνή Μαρίνα                                                          
Τηλέφωνο : 26210 40281 
 FAX            : 26210 22403                                      
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             
                                      

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση αναστολής λειτουργίας του  τμήματος Α1 του 12/θ 7ου Δ.Σ.  Πύργου  
                λόγω κρούσματος Covid-19 σε εκπαιδευτικό προσωπικό» 
 
 

Ο Διευθυντής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τα με αρ. πρωτ 120125/ΓΔ4/12.09.2020 και 125006/ΓΔ4/ 21-09-2020 έγγραφα της 
Γενικής Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

2. Το άρθρο 43 του ν.4722/2020 (ΦΕΚ 177/15-09-2020/τ.Α΄). 
3. Την αριθμ. πρωτ.  Φ.353.1/24/105877/Ε2/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 

απόφαση τοποθέτησης Προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης . 

4. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002 ) Υ.Α. «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας  Εκπ/σης, των Δ/ντών και 
Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

5. Το με αρ.πρωτ. 195/13-11-2020 εισερχόμενο έγγραφο  του 12/θ 7ου Δημοτικού 
Σχολείου Πύργου. 

6. Το με αρ. πρωτ. 8418/13-11-2020 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας με θέμα: 
«Διατύπωση γνώμης σε επιβεβαιωμένο κρούσμα Covid – 19 σε εκπαιδευτικό 
προσωπικό του 12/θ 7ου Δημοτικού Σχολείου Πύργου». 

7. Το με αρ. πρωτ. 303865/3704/13-11-2020  έγγραφο της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, με θέμα: «Διαβίβαση 
γνώμης για αναστολή λειτουργίας του τμήματος Α1 του 12/θ 7ου Δημοτικού Σχολείου 
Πύργου (Κωδικός Σχολείου:9150266). 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 
 
 

Πύργος, 13-11-2020 

Αρ. Πρωτ.: Φ. 45Α/131/8426 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ: 131η 

 
 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΔΗ346ΜΤΛΗ-63Θ



 
 
 

Την αναστολή λειτουργίας του τμήματος Α1 της  σχολικής μονάδας:  

12/θ 7ο Δημοτικό Σχολείο Πύργου (Κωδικός Σχολείου:9150266),  από την Παρασκευή 13-11-

2020  έως καιΠέμπτη 26 Νοεμβρίου  2020, λόγω κρούσματος Covid – 19 σε εκπαιδευτικό 

προσωπικό της σχολικής μονάδας. 

 

 
 
 
 
 
Κοιν: 1. Γενική Γραμματεία Α/θμιας και  

               Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής  
               Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
            2. Π.Δ.Ε.Δ.Ε. 
            3. Αναφερόμενη Σχολική Μονάδα 
            4. Δήμος Πύργου (Τμήμα Παιδείας) 
            5. Ιστοσελίδα 

 
 

 
 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 
 
 
 

Δρ Νικόλαος Κλάδης 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΗ346ΜΤΛΗ-63Θ


		2020-11-13T13:45:27+0200
	Athens




